
Virtuální náhlavní souprava HP Reverb G2
(1N0T5AA)

Přehled
Virtuální náhlavní souprava bez kompromisů. Realistický obraz.
Působivý zvuk. Vynikající výkon a sledování pohybu. Naše
revoluční náhlavní souprava vyvinutá ve spolupráci se
společnostmi Valve a Microsoft poskytuje podmanivější
zážitky.[1] Ergonomický design nabízí pohodlí. Optimalizace
pro kompatibilitu. Představujeme nový standard virtuální reality.

Výjimečná kombinace obrazu a
zvuku

Naše souprava poskytuje vysoce kvalitní
rozlišení a působivý prostorový zvuk,
navíc disponuje prvotřídními čočkami a
reproduktory od společnosti Valve. Díky
panelům LCD bez mur a s rozlišením 2
160 x 2 160 na jedno oko můžete nyní
vidět více detailů než kdy dříve.

Více kamer. Lepší sledování
pohybu.

Náhlavní souprava se čtyřmi
integrovanými kamerami nepotřebuje
žádné externí snímače, můžete tak
sledovat více pohybu[1], i extrémního
charakteru. Naše ovladače s menším a
ergonomičtějším designem nabízí
přirozenější a pohodlnější úchop.

Náhlavní souprava, která se vám
přizpůsobí

Dosáhněte maximálního pohodlí po delší
dobu. Díky flexibilnímu materiálu,
zvětšené velikosti polstrování a čočkám,
které lze nastavit na různé vzdáleností
očí[2], si může každý uživatel přizpůsobit
zařízení podle svých představ nezávisle
na velikosti nebo tvaru obličeje.

Kompatibilita se všemi zařízeními
v odvětví

Chcete mít přístup k jakémukoli
virtuálnímu obsahu bez omezení?
Kompatibilita s oběma prostředími
SteamVR a Windows Mixed Reality[3]
nyní umožňuje bezproblémový přístup k
veškerému virtuálnímu obsahu. To vše s
rychlým a bezproblémovým nastavením.



Funkce

Vylepšené sledování ovladačů

Využívejte lepší sledování oblasti pod úrovní
pasu a získejte o 30 % větší pokrytí svislé
plochy[4].

Rozšířená kompatibilita kabelů

6m kabel je nyní kompatibilní se všemi systémy
AMD. Systémy Intel® jsou i nadále
kompatibilní[5].

Nová nastavitelná přední maska

Nová nastavitelná přední maska zmírňuje únavu
očí. Umožňuje totiž snadno přizpůsobit
vzdálenost čoček od očí a získat tak lepší
vizuální zážitek[5].

[1] Ve srovnání se soupravou HP Reverb G1 HMD.

[2] Včetně nastavení vzdálenosti zornic (IPD). Tento produkt nedisponuje funkcí pro zmírnění únavy očí

[3] Prostředí Windows Mixed Reality vyžaduje pracovní stanici nebo počítač se systémem Windows 10 May
2019 Update. Funkce mohou vyžadovat software nebo další aplikace třetích stran, aby fungovaly popisovaným
způsobem. Pokud chcete při používání aplikací virtuální reality minimalizovat možné pocity nepohodlí, ujistěte
se, že počítačový systém disponuje vhodnou grafikou a procesorem pro aplikace virtuální reality. Doporučené
konfigurace pro pracovní stanice HP podporující virtuální realitu jsou k dispozici na adrese
http://www8.hp.com/h20195/v2/GetPDF.aspx/4AA6-9646ENW.pdf



Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 7,5 x 18,6 x 8,4 cm

Hmotnost 0,55 kg

Hmotnost 1.21 lb

Typ baterie 1článková Li-ion polymerová

Minimální požadavky na
systém

Procesor: Intel® Core™ i5, i7, Intel® Xeon® E3-1240 v5,
ekvivalentní nebo lepší. AMD Ryzen 5, ekvivalentní nebo lepší
Paměť: 8 GB RAM nebo více Výstup videa: DisplayPort™ 1.3 Porty
USB: 1x USB 3.0 Type C® Napájení: Včetně napájecího adaptéru
Grafika: grafika s podporou rozhraní DX12. Karty, které zpravidla
podporují soupravu Reverb v plném rozlišení: • Spotřebitelské –
NVIDIA® GeForce® GTX 1080, NVIDIA® GeForce® GTX 1080 Ti –
NVIDIA® GeForce® RTX 2060 SUPER, NVIDIA® GeForce® RTX
2070, NVIDIA® GeForce® RTX 2070 SUPER, NVIDIA® GeForce®
RTX 2080, NVIDIA® GeForce® RTX 2080 SUPER, NVIDIA®
GeForce® 2080 Ti – NVIDIA® GeForce® RTX 3070, NVIDIA®
GeForce® RTX 3080, NVIDIA® GeForce® RTX 3090 – AMD
Radeon™ RX 5700, AMD Radeon™ RX 5700 XT, AMD Radeon™ 7 •
Pracovní stanice – NVIDIA® Quadro® P5200 – NVIDIA® Quadro®
RTX 4000, NVIDIA® Quadro® RTX 5000, NVIDIA® Quadro® RTX
6000, NVIDIA® Quadro® RTX 8000, NVIDIA RTX™ A6000 – AMD
Radeon™ Pro WX 8200, AMD Radeon™ Pro WX 9200 – AMD
Radeon™ Pro W5700 Karty, které zpravidla podporují soupravu
Reverb v polovičním rozlišení: • Spotřebitelské – NVIDIA®
GeForce® GTX 1060, NVIDIA® GeForce® GTX 1660, NVIDIA®
GeForce® GTX 1660ti, NVIDIA® GeForce® GTX 1070 – NVIDIA®
GeForce® RTX 2060 – AMD Radeon™ RX 580, AMD Radeon™ RX
5500XT, AMD Radeon™ RX 590, AMD Radeon™ RX 5600 XT, AMD
Radeon™ RX Vega56, AMD Radeon™ RX Vega64 • Pracovní
stanice – NVIDIA® Quadro® P3200, NVIDIA® Quadro® P4000,
NVIDIA® Quadro® P4200, NVIDIA® Quadro® P5000 – NVIDIA®
Quadro® RTX 3000 – AMD Radeon™ Pro WX 7100

Číslo UPC (ABB) 195122433482; (BCM) 195122433468

Záruka výrobce
1letá (1/0/0) omezená záruka zahrnuje 1letou záruku na díly, nikoli
práci. Bez oprav u zákazníka. Podmínky záruky se mohou v
jednotlivých zemích lišit. Záruka podléhá určitým omezením a
výjimkám.

Obsah balení
Virtuální náhlavní souprava HP, 6m napájecí kabel pro stolní a
mobilní počítače, 2 pohybové ovladače, 1 adaptér DisplayPort na
mini-DisplayPort™, adaptér USB-C na A, 1 napájecí adaptér.
Dokumentace k instalaci.



Další specifikace

Fotografie 1 datového listu AHID/89abf387a16f0e3fc3990a72dc246e412b4d6257

Fotografie 2 datového listu AHID/6541e536a4fe48b149edffdd21f91f5affd8948c

Fotografie 3 datového listu AHID/29e30f22938f31eda614380c31a77c8e2b8b80bd

Fotografie 4 datového listu AHID/6a88196c8cb225e999cbd9eccd89d2eca7d2d21f

Fotografie 5 datového listu AHID/6a88196c8cb225e999cbd9eccd89d2eca7d2d21f

Kompatibilní operační
systémy

Systém Windows 10 May 2019 nebo vyšší – došlo k výraznému
zlepšení chodu platformy Windows Mixed Reality a optimalizaci
vizuální kvality tohoto zařízení. Pokud chcete dosáhnout optimálního
výkonu, ujistěte se, že máte nejnovější aktualizace systému
Windows 10: verze 1903/1909 (KB4577062 nebo novější) nebo 2004
(KB4577063 nebo novější).

Kód UNSPSC 52161559

Počet článků baterie 1

Typ baterie Li-ion polymerová



★ : Doporučené

Příslušenství

Kabely, sady kabelů a kabelové adaptéry

Kabely a sady kabelů
1m kabel HP Reverb G2 22J67AA  

6m kabel HP Reverb G2 22J68AA  

Ovladač/možnosti ovladače PC

Rozšiřující desky pro počítač
Dva ovladače HP Reverb G2 (EMEA a AP) 22J72AA  

Počítačové herní příslušenství

Počítačové herní příslušenství
Sada 3 omyvatelných těsnění HP Reverb G2 22J69AA  



★ : Doporučené

Služby

Služby HP Care Pack

Služby Care Pack pro komerční osobní systémy
2letá HW podpora HP pro virtuální soupravy (rozšířená výměna další
pracovní den) UC5X7E  

3letá HW podpora HP pro virtuální soupravy (rozšířená výměna další
pracovní den) UC5X3E  

Právní omezení — Autorská práva

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci
dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující
se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – May 22, 2022 6:07 PM UTC+0000


